

Sicas.dk ApS
CVR-nr. 38 57 62 75
Høgemosevej 29, 8380 Trige

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/4 2020

Christian Skovgaard Rump
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive handel med varer over internet og anden beslægtet handel hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 300 tkr. fra moderselskabet Christian Rumph Holding ApS.

Årets resultat før skat er negativ påvirket af nedskrivning af goodwill med 73 tkr.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-83.096	-46.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.450	-10.431
DRIFTSRESULTAT	-166.546	-56.976
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.080	-3.014
Andre finansielle omkostninger.....	-4.315	-3.604
RESULTAT FØR SKAT	-173.941	-63.594
Skat af årets resultat.....	-13.007	13.990
ÅRETS RESULTAT	-186.948	-49.604
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-186.948	-49.604
DISPONERET I ALT	-186.948	-49.604

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	0	83.450
Immaterielle anlægsaktiver	0	83.450
ANLÆGSAKTIVER.....	0	83.450
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	183.861	184.352
Varebeholdninger	183.861	184.352
Andre tilgodehavender	16.792	11.078
Udskudt skatteaktiv	0	13.007
Periodeafgrænsningsposter	1.591	9.538
Tilgodehavender	18.383	33.623
Likvide beholdninger	39.587	80.379
OMSÆTNINGSAKTIVER	241.831	298.354
AKTIVER.....	241.831	381.804

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	119.881	6.829
EGENKAPITAL.....	169.881	56.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.168	46.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.587	273.507
Anden gæld.....	4.195	4.546
Kortfristede gældsforpligtelser	71.950	324.975
GÆLDSFORPLIGTELSER	71.950	324.975
PASSIVER	241.831	381.804

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning goodwill	-73.019	0
	<u>-73.019</u>	<u>0</u>
2 Eventualposter mv.		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Skovgaard Rump

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-352984628178
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 13:54:05
Underskrevet med NemID

Christian Skovgaard Rump

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-352984628178
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 13:54:05
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 14:27:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cb511e68MwmR56420513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.